
www.ganz-unterwegs.de E-Mail: daniela@ganz-unterwegs.de
Mobil: 0049 151 548 18 449

Preisliste Führungen gültig ab:  08-2024

Tour Dauer (Min) Preis (1-6 Teiln.) Preis (7-25 Teiln.) Preis (26-30 Teiln.) Einzeltickets Bemerkungen

Trier Rundgang GANZ Kurz 90 87 € 97 € 112 € / /

Trier Rundgang GANZ Standard 120 117 € 130 € 150 € / /

Ein GANZer Tag in Trier 300 234 € 260 € nicht möglich / zzgl. Bus und Eintritte, inkl. 1 Std. Pause

Kleine GANZ groß! Für Kinder 120 117 € 130 € nicht möglich / /

GANZ viel Freizeit 120 117 € 130 € 150 € / zzgl. Eintritte

GANZ viel Kaiserthermen 60 58 € 65 € nicht möglich / zzgl. Eintritte

GANZ viel Amphitheater 60 58 € 65 € nicht möglich / zzgl. Eintritte

GANZ viel Porta Nigra 60 58 € 65 € nicht möglich / zzgl. Eintritte

GANZ Trier mit dem Bus 60 58 € 65 € 75 € / nur gruppeneigener Bus und Fahrer, bis 50 Teilnehmer

GANZ schön knifflig 120 nicht möglich 150 € nicht möglich 15 € Einzeltickets nur bei öffentlichen Terminen

GANZ schön knifflig – Kids Edition 120 nicht möglich 150 € nicht möglich 12 € Einzeltickets nur bei öffentlichen Terminen (Preis pro Kind)

GANZ historisch (Kostümführung) 120 135 € 150 € 173 € / zzgl. Eintritte ACHTUNG: noch nicht buchbar, Infos folgen!

Tour Dauer (Min) Preis (1-6 Teiln.) Preis (7-25 Teiln.) Preis (26-30 Teiln.) Einzeltickets Bemerkungen

GANZ Individuell Stundensatz 60 58 € 65 € auf Anfrage / bis 4 Std., immer zzgl. Bus u. Eintritte

GANZ Individuell Tagessatz 300 234 € 260 € auf Anfrage / inkl. 1 Std. Pause, max. 6 Std., immer zzgl. Bus u. Eintritte

Tour Dauer (Min) Preis (1-4 Teiln.) Preis (5-10 Teiln.) Preis (ab 11 Teiln.) Einzeltickets Bemerkungen

GANZ im Wald (Waldbaden - Shinrin Yoku) 240 120 € 290 € auf Anfrage 29 € Einzeltickets nur bei öffentlichen Terminen

Information und Details zu den Touren auf www.ganz-unterwegs.de unter "Touren"

Ich erlaube mir die oben aufgeführten Preise je nach Anfrage und Aufwand (z.B. bei Sonderwünschen) anzupassen. 

Bei Überziehung (z.B. durch Verspätung der Gäste) fällt pro angefangene halbe Stunde eine zusätzliche Gebühr von 25,-Euro an

Bitte beachten Sie auch meine AGB.

Bereits von mir bestätigte Touren, die nach Mai 2024 stattfinden, behalten selbstverständlich Ihren vereinbarten Preis nach der alten Preisliste. 
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www.ganz-unterwegs.de E-Mail: daniela@ganz-unterwegs.de
Mobil: 0049 151 548 18 449

Price List Tours valid from:  08-2024

Tour Duration (min) Price (1-6 part.) Price (7-25 part.) Price (26-30 part.) Single Tickets Remarks

Trier Tour "Short" 90 99 € 112 € 128 € / /

Trier Tour "Standard" 120 126 € 140 € 161 € / /

Trier Day Tour 300 252 € 280 € not possible / plus bus + entry fees, incl. 1 hour break

Trier Tour for Kids 120 126 € 140 € not possible / /

Trier Tour "Recreation" 120 126 € 140 € 161 € / plus entry fees

Imperial Bath Tour 60 63 € 70 € not possible / plus entry fees

Amphitheater Tour 60 63 € 70 € not possible / plus entry fees

Porta Nigra Tour 60 63 € 70 € not possible / plus entry fees

Trier Tour by Bus 60 63 € 70 € 81 € / group has to bring bus and driver, up to 50 participants

Trier Quiz Tour 120 / 165 € not possible / /

Trier Quiz Tour - Kids Edition 120 / 165 € not possible / /

Trier Historical Tour (in costum) 120 149 € 165 € 190 € / plus entry fees ATTENTION: not yet available, info soon!

Tour Duration (min) Price (1-6 part.) Price (7-25 part.) Price (26-30 part.) Single Tickets Remarks

Individual Tour (hourly rate) 60 73 € 81 € on demand / up to 4 hours, plus bus + entry fees

Individual Tour (daily rate) 300 288 € 320 € not possible / incl. 1 hour break, max. 6 hours, plus bus + entry fees

Tour Duration (min) Price (1-6 part.) Price (7-20 part.) Price (21-30) Single Tickets Remarks

Shinrin-Yoku (forest bathing) 240 not possible not possible not possible / currently not available in English

More information and details about my tours you find on www.ganz-unterwegs.de under  "Tours"

I reserve the right to adjust the prices listed above depending on the request and effort involved.

In the event of overrunning (e.g. due to guests being late), an additional fee of 25 euros will be charged for every half hour begun.

Please also pay attention to my general terms and conditions.

Tours already confirmed by me that take place after May 2024 will of course retain their agreed price according to the old price list.
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